bolsas será disponibilizada 1 (uma) bolsa para o curso de Direito, 1 (uma) bolsa para o curso de 

Medicina Veterinária e 1 (uma) bolsa para o curso de Odontologia, aos candidatos matriculados no 
período de 05 a 17/06/2017, e que prestarem vestibular no dia 04/06/2017 – Vestibular Tradicional.  

1.1  Serão oferecidas até 204 (duzentos e quatro) bolsas de estudos, sendo estas distribuídas 

conforme descrição abaixo: 

Quantidade de Bolsas 
Desempenho entre todos os candidatos 

do Vestibular / Classificação geral 
% Desconto 

8 Do 1º ao 8º 100% 

8 Do 9º ao 16º 80% 

8 Do 17º ao 24º 70%